

## مقدمه

ایده های عالی فقط برای شما، نام مقاله ای دیگر از ایده های ناب کسب و کار می باشد. ایده های عالی این مجموعه به شما کمک می کند تا دید بهتری نسبت به ایده پردازی داشته باشید. یکی از راه های ایده یابی و ایده پردازی این می باشد که شما ایده های عالی دیگر را دیده باشید یا در مورد آن ها چیزی خوانده باشید. ایده های عالی این مقاله شما را به ایده پردازی هدایت می کند. سعی کنید تا می توانید مشاهدات خود را در زمینه ایده های عالی بالا برید.

### ایده های عالی فقط برای شما

#### 1. فروشگاه انار (94/6/12)

این فروشگاه فقط در زمینه انار و مشتقات آن فعالیت می کند از جمله: بستنی انار، آب انار، روغن هسته انار، چای انار، رب انار، انار دونه شده و...

#### 2. فلش مموری حجم واقعی (94/6/12)

وقتی فلش مموری را با حجم خاصی خریداری می کنیم میزان اطلاعاتی که بر روی آن می ریزیم با حجم اسمی آن متفاوت است. این طرح در مورد تولید کارت حافظه ای با نام واقعی (ری پل) می باشد که حجم اسمی آن با حجم واقعی آن یکی باشد.

#### 3. نمک مخلوط (94/6/13)

معمولا در غذاها، نمک را به همراه چیزهای دیگر به غذا اضافه می کنند. این طرح در مورد تولید مخلوط نمک با مواد افزودنی دیگر می باشد. از جمله: نمک و فلفل، نمک و لیمو، نمک و لیموعمانی، نمک و زردچوبه و...

#### 4. تولید زردچوبه سائیده شده (94/6/13)

وقتی زردچوبه را در شیشه یا نایلون می ریزیم، زردچوبه به دیواره آن می چسبد ولی زردچوبه سائیده شده که از چوب زردچوبه تهیه می شود اینگونه **نمی باشد**. این همان زردچوبه اصل می باشد که در نمونه های به اصطلاح کارخانه ای چندان وجود **ندارد**.

#### 5. خانه هایی با شکل های غیر معمول (94/6/15)

شکل معمول خانه ها در ایران، مربع یا مستطیل با گوشه های تیز می باشد و در نمونه هایی به شکل نیم گرد می باشد ولی در کشور های خارجی خانه هایی وجود دارند که شکل غیر معمول و به هم ریخته ای دارند و بسیار گران قیمت تر از خانه های دیگر می باشند و حتی رنگ آنها متضاد با رنگ های دیگر خانه ها می باشد. یکی از اولین کسانی که خانه هایی با شکل های غیر متعارف را طراحی کرده، یک طراح اتریشی بوده است.

#### 6. باشگاه ورزشی مخصوص بچه ها (94/6/15)

گوشه بازار این باشگاه فقط بچه هایی می باشد که سن آنها نهایتاً 15 سال می باشد. در این باشگاه وسایلی متناسب با سن بچه ها وجود دارد تا بتوانند از آن استفاده کنند. در این باشگاه یک متخصص تغذیه و رژیم غذایی وجود دارد تا در صورت لزوم برای اعضا رژیم غذایی و ورزشی متناسب با سن آنها ارائه دهد. این باشگاه می تواند بصورت دخترانه و پسرانه باشد. با توجه به اینکه خانواده هایی که وضع مالی خوبی دارند از هر نوع امکاناتی برای بچه هایشان دریغ **نمی کنند** لذا این باشگاه بهتر است در مناطقی با سطح زندگی بالا ارائه شود. محدوده سنی می تواند محدود تر باشد یا دسته بندی های مختلف سنی داشته باشد.

## 7. خوانساز (94/6/17)

در این مجموعه غذاها و نوشیدنی هایی سرو می شود که قابلیت خون سازی و ریکاوری را دارد که می تواند برای ورزشکاران و افراد عادی مورد استفاده قرار گیرد.  
غذاها از جمله: دل و جیگر، آلبالو پلو، عصاره گوشت، خوراک سبزیجات و...  
نوشیدنی ها از جمله: آب انار، آب انگور، آب آلبالو و...

## 8. شهر آرایش (94/6/17)

یک مجموعه آرایشی و پیرایشی می باشد که برای زنان و هم برای مردان بصورت یکجا ولی بصورت مجزا می باشد. مثلا برای عروس و داماد هر کار آرایشی و پیرایشی که داشته باشند در این مجموعه انجام می شود. در داخل هر مجموعه مجزا قسمت های مختلفی وجود دارد که هر کدام یک کار را تخصصی انجام می دهند. این مجموعه برای همه افراد در همه سنین می باشد.

## 9. بندگیر کمر بند خودرو (94/6/18)

این وسیله ، کیف مانندی می باشد که دور قسمتی از کمر بند ایمنی خودرو که وقتی آن را می بندیم می افتد و مانع از سائیده شدن کمر بند به لباس و مخصوصا کمر بند می شود تا ردی از خود بر روی لباس **نیندازد**.

## 10. تقطیر گازهای بیمارستانی (94/6/18)

ضایعات بیمارستانی را می سوزانند تا معدوم شود. این کار از نظر هزینه برای بیمارستان به صرفه تر است ولی بخارات آن باعث آلودگی هوا و مزاحمت برای ساکنین اطراف



بیمارستان می شود. در این طرح یک مخزن بزرگ وجود دارد که ضایعات در آن ریخته می شود. مخزن بصورت سربسته می باشد. در قسمت بالای مخزن قسمتی شیشه ای می باشد تا زمانی که اقدام به سوزاندن ضایعات می شود بخارات آن میعان شده و بصورت مایع درآید تا قابلیت انتقال آن به جایی دیگر مهیا باشد و اینگونه از چرخه بیمارستان خارج شود.

**چنانچه در مدت زمان تخمینی موفق به اتمام این مقاله نشده اید می توانید به سایت [تست تندخوانی](#) مراجعه کنید**

**تیم آموزشی ماهان تیموری**

ایده پرداز : محمد محمدی (ابرخلاق)

ارائه دهنده آموزش های **کسب و کار** ، **کارآفرینی** ، **تبلیغات ایتترتی**

نظرات شما نسبت به مقاله "ایده های عالی فقط برای شما" برای تیم آموزشی ماهان تیموری ارزشمند و سازنده می باشد.